Чаваш Республикин
Улатар районён

Администрацийё

ЙЫШАНУ

^ :0 1 .2 0 2 1  г. №

Улатар хули

Ч уваш ская Республика
А дм инистрация

А латы рского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  .01.2021 г. № < / / ’

г. Алатырь

Об утверждении тарифов на физкультурно
спортивные услуги, предоставляемые МАУ ДО
«ДЮСШ» Алатырского района на 2021-2022
годы»

В соответствии с ФЗ от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных
учреждениях" и Уставом Алатырского района, администрация Алатырского района
постановляет:

1. Утвердить льготные тарифы на физкультурно-спортивные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» Алатырского района
Чувашской Республики на 2021-2022 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить тарифы на физкультурно-спортивные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» Алатырского района Чувашской Республики на
2021-2022 годы согласно приложению № 2.

3. Постановление администрации Алатырского района № 508 от 25.12.2017
года «Об утверждении тарифов на физкультурно-спортивные услуги,
представляемые МАУ ДО «ДЮСШ» Алатырского района на 2018-2020 годы»
признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования администрации Алатырского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021
года.

Глава администрации Н.И. Шпилевая

Приложение № 1
к постановлению администрации

Алатырского района
от / /  .01.2021 г. №

Льготные тарифы
на физкультурно-спортивные услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Алатырского района Чувашской

Республики на 2021-2022 годы

№ .
п/п

Наименование услуг Единицы
измерения

Тарифы
(в руб.)

1. Занятия во всех залах комплекса для
инвалидов (при наличии
удостоверения)

1 посещение,
(1 час) Бесплатно

2.

*

Занятия в тренажерном, игровом и
теннисном залах комплекса для
женщин 55 лет и старше, для мужчин -
60 лет и старше

Ежедневно
кроме

выходных и
нерабочих

праздничных
дней

Бесплатно

3. • Занятия в игровом, тренажерном,
борцовском и теннисном залах
комплекса для детей из
малообеспеченных и многодетных
семей

1 посещение,
(1 час) Бесплатно

4. Занятия в игровом, тренажерном,
теннисном залах ФСК и прокат
лыжного инвентаря для мастеров
спорта СССР и России, заслуженных

' работников физической культуры и
спорта Алатырского района и
Чувашской Республики (при наличии
удостоверения)

1 посещение
(1 час)

Бесплатно

5. Занятия в игровом, тренажерном и
теннисном залах комплекса для семей
(отец, мать, дети)

1 посещение,
(1 час) 100-00

6. ’ Занятия в игровом, тренажерном,
теннисном и борцовском залай
комплекса для учащихся ДЮСШ

В течение года Бесплатно

7. Занятия во всех залах комплекса для
многодетных семей (при наличии
удостоверения)

В течение года Бесплатно

Приложение № 2
к постановлению администрации

Алатырского района
от //.01.2021 г. № ДК

Тарифы на физкультурно - спортивные услуги,
предоставляемые Муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
Алатырского района Чувашской Республики

на 2021-2022 годы

№ Наименование услуг Единица Тарифы
п/п измерения (руб.)

ТРЕНАЖЕРНЫЙ з а л
1 Занятие для взрослых 1 занятие (1час) 100-00
2 Абонемент для взрослых 10 занятий 1час) 500-00
3 ■' Занятие для студентов 1 занятие (1час) 80-00
4 ■' Абонемент для студентов 10 занятий 1час) 400-00

ТЕННИСНЫИ ЗАЛ
5' Занятие для взрослых 1 занятие (1час) 80-00
6 Абонемент для взрослых 10 занятий 1час) 450-00
7 • - Занятие для студентов 1 занятие (1час) 60-00
8 Абонемент для студентов 10 занятий 1час) 350-00

СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ
9 Занятие для взрослых 1 занятие (1час) 100-00
10 Абонемент для взрослых 10 занятий 1час) 500-00
11 Занятие для студентов 1 занятие (1час) 80-00
12 Абонемент для студентов 10 занятий 1час) 400-00

ЗАЛ БОРЬБЫ
13 Занятие для взрослых 1 занятие (1 час) 80-00
1-4 Занятие для студентов 1 занятие (1 час) 60-00

ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ
СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИгГЕЛЬНЫХ МЕРОГ1РЯТИИ

15 В залах ФСК 1 чел. 80-00
16 На лыжной базе 1 чел. 100-00
17 На стадионе им. А.Г. Николаева 1 чел. 60-00

ДОПОЛНИТЕЛ]ЬНЫЕ УСЛУГИ
18 Прокат лыж для взрослых 2 часа 100-00
19 Прокат лыж для студентов 2 часа 60-00
20 Прокат футбольных, волейбольных

и баскетбольных мячей 2 часа 50-00